

Karta produktu *Wawel Karmelowe w czekoladzie* *Cukierki z czekoladą mleczną 1000 g*

Opis produktu

Cukierki karmelowe z mleczną czekoladą w czekoladzie.

Cechy

bez barwników i sztucznych aromatów

Opis produktu

Karmelowe w czekoladzie to niezapomniane doznania. Pełen słodczy karmelowy cukierek z mleczną nutą obłany wykwinną czekoladą pokochają wszyscy smakosze słodkości.

Poczuj się dobrze delikatnej słodczy cukierków Karmelowych w czekoladzie bez dodatku substancji konserwujących, barwników i sztucznych aromatów.

O marce

Wawel

Czujesz się dobrze, czynisz dobrze

O producencie

Nasze produkty tworzymy z tego, co najlepsze, bo jesteśmy przekonani, że dobre składniki wprawiają nas w dobry humor i nastrój. A kiedy czujemy się dobrze, chcemy czynić dobrze!

Wszystkie receptury tworzymy w ścisłej współpracy z Radą Ekspertów.

Dowiedz się więcej o jej roli na www.dobreskladniki.pl

Kupując nasze produkty pomagasz - Fundacja Wawel z Rodziną

Składniki

cukier, czekolada 16,6% [cukier, miazga kakaowa, tłuszcz kakaowy, tłuszcz roślinny (shea), emulgator: lecytyny (z soi)], mieszanka mleczna w proszku [serwatka (z mleka), śmietana, białka serwatkowe, mleko odtłuszczone, maślanka], mleko w proszku odtłuszczone, syrop glukozowy, serwatka w proszku (z mleka), śmietanka kremowa, czekolada mleczna 4,7% [cukier, mleko w proszku pełne, tłuszcz kakaowy, miazga kakaowa, tłuszcz roślinny (shea), tłuszcz mleczny, emulgator: lecytyny (z soi)], mleko zagęszczone słodzone 4,6% (mleko, cukier), laktoza (z mleka), tłuszcz roślinny (palmowy, kokosowy), spirytus, syrop cukru skarmelizowanego 1%, żółtko jaja w proszku, aromaty naturalne, emulgator: lecytyny (z soi), substancja utrzymująca wilgoć: inwertaza, mleko w proszku pełne, Oprócz tłuszczu kakaowego czekolada zawiera tłuszcze roślinne, Zawartość masy kakaowej w czekoladzie minimum 43%

Produkt zawiera: **jaja, mleko, soja.**

Produkt może zawierać: **migdały, orzechy laskowe, orzeszki ziemne, sezam, pszenica.**

Informacja o wartości odżywczej

	100g produktu:
wartość energetyczna:	1843 kJ/ 438 kcal
tłuszcz:	15 g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone:	9,0 g
węglowodany:	67 g
w tym cukry:	63 g
białko:	6,3 g
sól:	0,35 g